

Selskabet af 22-10-2022 A/S

Arnesvej 1, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 15 00 30 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Søren Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 22-10-2022 A/S Arnesvej 1 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 15 00 30 06
	Stiftet: 1. december 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Bonde Larsen Søren Schmidt Børge Nordgaard Hansen
Direktion	Søren Schmidt
Revision	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	SØS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af alle typer VVS arbejder til såvel private som erhverv. DE BLÅ MÆND A/S udspringer af VVS firmaet Erik Schmidt VVS A/S, som siden 1949 har tilbudt alle typer VVS til såvel private som erhverv.

Selskabet tilbyder desuden el-arbejde og gennem et søsterselskab under fællesnavnet DE BLÅ MÆND tilbydes tillige murer- og tømrerarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.252 kr. mod -246.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.719 kr. mod -265.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	82.252	-246.981
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-79.550</u>
Driftsresultat	82.252	-326.531
2 Andre finansielle indtægter	21.158	2.833
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.972</u>	<u>-17.429</u>
Resultat før skat	81.438	-341.127
4 Skat af årets resultat	<u>-17.719</u>	<u>76.004</u>
Årets resultat	63.719	-265.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.719	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-265.123</u>
Disponeret i alt	63.719	-265.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.000	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.001</u>	<u>22.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.431	240.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	220.587
Udskudte skatteaktiver	139.049	156.768
Andre tilgodehavender	623.939	737.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>50.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>782.419</u>	<u>1.405.281</u>
Likvide beholdninger	<u>38.045</u>	<u>4.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>820.464</u>	<u>1.409.710</u>
Aktiver i alt	<u>842.465</u>	<u>1.431.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	-201.403	-265.123
Egenkapital i alt	<u>299.597</u>	<u>235.877</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.850	232.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.949	784.268
Anden gæld	147.069	179.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.868</u>	<u>1.195.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>542.868</u>	<u>1.195.834</u>
Passiver i alt	<u>842.465</u>	<u>1.431.711</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	-265.122	235.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.719</u>	<u>63.719</u>
	<u>501.000</u>	<u>-201.403</u>	<u>299.597</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	44.058
Andre omkostninger til social sikring	0	35.492
	<u>0</u>	<u>79.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.260	2.833
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	898	0
	<u>21.158</u>	<u>2.833</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.973	0
Andre finansielle omkostninger	2.999	17.429
	<u>21.972</u>	<u>17.429</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.719	-76.004
	<u>17.719</u>	<u>-76.004</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SØS HOLDING ApS, CVR-nr. 17715372, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
